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"BUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO "LAXCALA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPiTULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5)

Subejercicio

(6=3-4)

14:36:11>

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

362,776,717.00
115,918,128.00
0.00
78,397,335.00
2,700,000.00
165,761,254.00
0.00

0.00
10,208,409.00

5,562,750.00

555,500.00
0.00

91,000.00

93,900.

2,176,019.00
1,374,486.00

0.00

354,754.00

24,517,765.00
5,157,981.00
4,234,098.00

3,036,600.00

494,678.00

18,238,966.00

0.00
200,000.00
0.00
18,038,966.00
0.00

0.00
2,678,501.43

1,208,270.00

615,000.00
0.00

207,680.25

203,720.49

0.00
06,594.00

337,236.69

4,582,269.47
1,701,225.00
10,000.00

1,040,033.93

20,000.00

381,015,683.00
115,918,128.00
0.00
78,597,335.00
2,700,000.00
183,800,220.00
0.00

0.00
12,886,910.43

6,771,020.00

1,170,500.00
0.00

298,680.25

297,620.49

2,176,019.00
1,481,080.00

0.00

691,990.69

29,100,034.47
6,859,206.00
4,244,098.00

4,076,633.93

514,678.00
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145,004,500.86
54,857,781.97
0.00
24,333,449.03
0.00
65,813,269.86
0.00

0.00
5,779,569.97

2,649,915.30

523,428.47
0.00

214,355.86

207,302.08

1,270,926.57
439,317.60

0.00

474,324.09

11,086,534.13
3,252,493.99
1,703,542.40

1,352,172.14

258,800.31

142,569,186.63

54,857,781.97

0.00

24,333,449.03

0.00

63,377,955.63

0.00

0.00

5,776,800.40

2,649,915.30

522,085.47
0.00

214,355.86

207,302.08

1,269,500.00
439,317.60

0.00

474,324.09

10,692,556.13
3,252,493.99
1,703,542.40

1,352,172.14

258,800.31

236,011,182.14
61,060,346.03
0.00
54,263,885.97
2,700,000.00
117,986,950.14
0.00

0.00
7,107,340.46

4,121,104.70

647,071.53
0.00

84,324.39

90,318.41

905,092.43
1,041,762.40

0.00

217,666.60

18,013,500.34
3,606,712.01
2,540,555.60

2,724,461.79

255,877.69
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Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
3.5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 2,223,910.00 1,093,010.54 3,316,920.54 1,441,838.18 1,441,838.18 1,875,082.36
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 773,500.00 0.00 773,500.00 152,034.07 152,034.07 621,465.93
PUBLICIDAD
3.7 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 374,110.00 218,000.00 592,110.00 161,968.65 161,718.65 430,141.35
3.8 SERVICIOS OFICIALES 180,000.00 450,000.00 630,000.00 363,229.58 363,229.58 266,770.42
3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 8,042,888.00 50,000.00 8,092,888.00 2,400,454.81 2,006,726.81 5,692,433.19
4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTRAS AYUDAS
4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AL SECTOR PUBLICO
4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO
4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTROS ANALOGOS
4.7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.8 DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 3,668,282.67 5,347,018.71 294,354.70 294,354.70 5,052,664.01
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 3,668,282.67 0.00 3,668,282.67 219,459.04 219,459.04 3,448,823.63
5.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 0.00 63,423.26 63,423.26 63,423.26 63,423.26 0.00
RECREATIVO
5.3 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00 11,472.40 11,472.40 11,472.40 11,472.40 0.00
LABORATORIO
5.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 1,603,840.38 1,603,840.38 0.00 0.00 1,603,840.38
5.5 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.7 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.8 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 INVERSION PUBLICA 16,403,955.00 0.00 16,403,955.00 0.00 0.00 16,403,955.00
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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PUBLICO
OBRA PUBLICA 16,403,955.00 0.00 16,403,955.00 0.00 0.00 16,403,955.00
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00
PROVISIONES
7.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
7.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.5 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
. APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANTERIORES (ADEFAS)
TOTAL DEL GASTO 417,575,128.67 31,178,472.94 448,753,601.61 162,164,959.66 159,332,897.86 286,588,641.95
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
<12 JUL 2022 1%:36:11>
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